
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0444-2019-18 

„Oprava chodníku a schodiště k bytu ve VUZ Harrachov"

Česká republika - Ministerstvo obrany

I.

Smluvní strany

Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany 
60162694
Česká národní banka. Na Příkopě 28, Praha 1 
404881/0710
Iveta Vamberová. vedoucí oddělení provozu Pardubice odboru provozu 
nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále 
jen ,,AHNM“), oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: Iveta Vamberová, VOdP Pardubice,
- ve věcech technických: vedoucí provozního střediska 0444, tel.:

Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Pardubice,

Teplého 1899, 530 02 Pardubice

(dále také jako „objednatel") na straně jedné

Convexi s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 24733
Sídlo: Husova 1199, Liberec 1,460 01
IČO: 27333663
DIČ: CZ27333663
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: ‘ 216466950/0300

Zastoupená: jednatel
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
E-mail:
Datová schránka: vjavvkz3
Adresa pro doručování: Husova 1199, Liberec 1,460 01

(dále také jako „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají tento dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek")

II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti původnímu 
rozsahu dle smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před 
uzavřením smlouvy o dílo č. 6440-0444-2019-18.

Betonová konstrukce schodiště pod odbouranou dlažbou není pevná, drolí se a je nutné pro nově 
montovanou dlažbu vybetonovat nově stupně a část podesty.

1



r
Výše uvedené změny mají vliv na kvalitu díla a najeho celkovou cenu.

Podrobný popis rozsahu vícepraci je uveden v příloze č. I tohoto dodatku — rozpočet víceprací

Dodatkem se zvyšuje celková cena díla na částku 109 798,13 bez DPH. navýšení činí 12 % z původní 
ceny díla.

111.
Předmět dodatku

1. V článku 3 smlouvy „ Cena /a dílo" odst. 3.1 a 3.2. se mění takto:

Cena za dílo je určena dle přílohy č. I tohoto dodatku - rozpočet víceprací. která je nedílnou 
součástí tohoto dodatku.

Celková cena za dílo: 132 855,74 Kč včetně DPH

Cena nejvýše přípustná bez DPI I I 09 798.13 Kč 
DPH 21% 23 327.61Kč

Cena nejvýše přípustná celkem 132 855,74 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

IV
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo č. 6440-0444-2019-18 ze dne 20.6.2019.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále v platností.

3. Tento dodatek tvoři nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli,
sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzeny stejnopis obdrží zhotov itel a 
dva potv rzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy: Příloha č. I - položkový rozpočet víceprací Ix A4



Kód položky Popis MJ

HSV

4

433351131

6

631311114

9

961044111

997

997013501

997013509

997013802

Práce a dodávky HSV 

Vodorovné konstrukce

Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m m2

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 16/20

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Bouráni základů z betonu prostého m3

Přesun sutě

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km 1

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu kod 

odpadu 170 101

Množství . ]'cena , Celková cena 
indexovaná

Cena celkem bez DPH 

DPH 21%

Cena celkem vč. DPH

11 834,90 Kč 

2 485,33 Kč 

14 320,23 Kč


